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ŚWIĄTECZNY KRAKÓW 
 

 

 

 

OBSŁUGA MIESZKAŃCÓW W MAGISTRACIE W DNIACH 24–31 GRUDNIA  

Dziś w Wigilię, 24 grudnia, Urząd Miasta Krakowa pracuje do godz. 13.00. 

Punkty obsługi mieszkańców w galeriach handlowych w tym dniu będą 

nieczynne. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ŚWIĘTA I SYLWESTER W KRAKOWIE? TO ZAWSZE DOBRY POMYSŁ 

Tradycyjnie w Krakowie pod koniec roku nie zabraknie atrakcyjnych 

propozycji dla mieszkanek, mieszkańców i osób odwiedzających miasto. 

Podpowiadamy, jak ciekawie spędzić ostatnie dni roku w mieście. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289923,26,komunikat,obsluga_mieszkancow_w_magistracie_w_dniach_24_31_grudnia.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290034,33,komunikat,swieta_i_sylwester_w_krakowie__to_zawsze_dobry_pomysl.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
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ŚWIĘTA I NOWY ROK W KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ 

Okres świąteczno-noworoczny oznacza zmiany w kursowaniu autobusów 

i tramwajów. Specjalne rozkłady jazdy będą obowiązywać od 23 grudnia do 5 

stycznia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WIGILIA, BOŻE NARODZENIE I NOWY ROK W OBSZARZE PŁATNEGO 

PARKOWANIA 

W Obszarze Płatnego Parkowania opłaty za parkowanie nie są pobierane 

w niedziele oraz wybrane dni świąteczne. Przed nami Wigilia, pierwszy i drugi 

dzień Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowy Rok, podczas których postój będzie 

bezpłatny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ŻYWA SZOPKA W KRAKOWSKIM ZOO  

Krakowskie zoo zaprasza w święta Bożego Narodzenia do odwiedzenia 

żywej szopki. Święta Rodzina w otoczeniu zwierząt czekać będzie na gości w 

minizoo 25 i 26 grudnia od 12.00 do 14.00. Świąteczny nastrój wzbogacą 

udekorowane choinki i kolędy, których będzie można posłuchać i zaśpiewać. 

Będzie możliwość karmienia zwierząt przygotowaną przez ogród zoologiczny 

marchewką. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.    

 

SPACEREM WOKÓŁ SZOPKI  

Prawie dwumetrowe i takie, które mają niewiele ponad pół metra, 

dwustronne i jednostronne, w plenerze i we wnętrzach – od 5 grudnia w 

przestrzeni miejskiej Krakowa czekają 34 szopki. Korzystając z uroków 

zimowego Krakowa, podziwiamy efekty pracy pasjonatów z wielkim oddaniem 

podtrzymujących tę piękną tradycję. W tym roku KBF zaprasza również na 

spacery z przewodnikiem. Szopki można oglądać do 2 lutego 2025 roku. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ŚWIĘTA I SYLWESTER W KINIE  
Kino Pod Baranami zaprasza na „Święta w kinie” oraz „Sylwestrową noc 

filmową! Pierwszy i drugi dzień świąt będą w krakowskim kinie aż po brzegi 

wypełnione pokazami filmowymi. W programie są przedpremierowe pokazy aż 

sześciu tytułów, specjalne seanse dokumentu „Stop Making Sense” oraz 

premierowe nowości: „Mufasa: Król Lew” i „Saint-Exupéry. Zanim powstał Mały 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/290015,1912,komunikat,swieta_i_nowy_rok_w_komunikacji_miejskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290028,1912,komunikat,wigilia__boze_narodzenie_i_nowy_rok_w_obszarze_platnego_parkowaia.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/290071,2321,komunikat,zywa_szopka_w_krakowskim_zoo.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289557,26,komunikat,spacerem_wokol_szopki.html
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Książę”. Na program „Sylwestrowej nocy filmowej” składają się dwie 

przedpremiery: „Kompletnie nieznany” oraz „Emilia Pérez”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl 

 

„NAD KRAKOWEM GWIAZDKA ŚWIECI” – ŚWIĄTECZNY KONCERT 

„Nad Krakowem gwiazdka świeci” – to tytuł tradycyjnego koncertu kolęd 

oraz bożonarodzeniowej muzyki organowej, który odbędzie się w drugi dzień 

świąt Bożego Narodzenia w bazylice jezuitów przy ul. Kopernika 26. Początek o 

godz. 19.00. Wstęp wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KOLĘDOWE SPOTKANIE NA WZGÓRZACH KRZESŁAWICKICH  

Śpiewane od wieków są nieodłączną częścią świątecznej tradycji, wiele z 

nich posiada ciekawe historie i pełni ważne role w rozmaitych kulturach – nie 

wyobrażamy sobie świąt bez kolęd! Dlatego też najbliższa odsłona cyklu 

„Muzyczne spotkania na Wzgórzach Krzesławickich” będzie im poświęcona w 

całości. 27 grudnia o godz. 19 w kościele Miłosierdzia Bożego wystąpi Chór 

Polskiego Radia – Lusławice. 

Więcej informacji na www.krakow.pl 

 

ŻYWA KOLĘDA PODGÓRSKA  

W tym roku Żywa Kolęda Podgórska wyruszy już po raz czwarty. Wspólne 

świętowanie z mieszkańcami i wielki orszak kolędniczy rozpocznie się zbiórką w 

sobotę, 28 grudnia o godz. 15.30 w Żywej Pracowni przy ul. Celnej 5. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

HEJ KOLĘDA, KOLĘDA! 

W najbliższą sobotę, 28 grudnia o godz. 15.00 z Rydlówki wyruszy 

Pochód Kolędniczy na Rynek Główny. Barwny korowód łączący miasto i wieś 

będzie okazją do tego, aby spotkać się w gronie mieszkańców Krakowa oraz 

przybyłych gości. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ŻYWA SZOPKA I WYJĄTKOWE KONCERTY KOLĘD  

Pracownia pierogowa Sekret Smaku zaprasza na żywą szopkę i 

wyjątkowe koncerty kolęd. Zebrane podczas akcji datki zostaną przekazane na 

rzecz podopiecznych Fundacji Anny Dymnej „Mimo wszystko”. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/290066,33,komunikat,swieta_i_sylwester_w_kinie.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_ii_grzegorzki/290151,2315,komunikat,_nad_krakowem_gwiazdka_swieci____swiateczny_koncert.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290068,33,komunikat,koledowe_spotkanie_na_wzgorzach_krzeslawickich_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290111,33,komunikat,zywa_koleda_podgorska_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vi_bronowice/290159,2320,komunikat,hej_koleda__koleda_.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WSPÓLNE KOLĘDOWANIE W KRAKOWIE 

Wspólne tworzenie gwiazdy kolędniczej i mnóstwo radości z bycia razem 

w świątecznej atmosferze. IB Polska w Hucie zachęca krakowskie szkoły, aby 

dołączyć do otwartych, rozśpiewanych spotkań w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

Z MAGISTRATU 
 

NOWE! LAMPY GAZOWE W SUKIENNICACH ZNOWU ŚWIECĄ 

Po ponad 3-letniej przerwie podcienie Sukiennic znów zdobi światło 36 

zabytkowych lamp gazowych. Zakończył się właśnie ich remont konserwatorski, 

za który odpowiadał Zarząd Budynków Komunalnych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WKRÓTCE KONSULTACJE W SPRAWIE PARKINGU PRZY UL. 

SAMORZĄDOWEJ 

Prezydent Krakowa zaprasza mieszkańców do udziału w konsultacjach 

społecznych dotyczących projektu koncepcyjnego budowy parkingu na os. 

Kalinowym w rejonie ul. Samorządowej. Celem konsultacji, które rozpoczną się 

3 stycznia i potrwają do 7 lutego 2025 r. jest zebranie uwag i opinii do 

zaproponowanych rozwiązań. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZIMA W MIEŚCIE DLA DZIECI Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 

Przed nami kolejna edycja akcji „Zima w mieście dla dzieci z 

niepełnosprawnościami”. W tym roku z finansowanych przez miasto półkolonii 

dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami może skorzystać 201 osób. Dla 

uczestników półkolonie to możliwość udziału w ciekawych zajęciach, a dla ich 

opiekunów wsparcie w codziennej opiece. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DYŻURY APTEK W 2025 ROKU 

W nadchodzącym 2025 roku na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 

systemie całodobowym będzie działało osiem aptek. Znajdują się one w łatwo 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/289695,33,komunikat,zywa_szopka_i_wyjatkowe_koncerty_koled.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290009,34,komunikat,wspolne_koledowanie_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290175,29,komunikat,lampy_gazowe_w_sukiennicach_znowu_swieca.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvi_bienczyce/290156,2330,komunikat,wkrotce_konsultacje_w_sprawie_parkingu_przy_ul__samorzadowej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290147,1878,komunikat,zima_w_miescie_dla_dzieci_z_niepelnosprawnosciami.html
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dostępnych komunikacyjnie punktach Krakowa i zapewniają całodobowe dyżury 

w pełnym zakresie usług farmaceutycznych w porze nocnej, święta i dni wolne 

od pracy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

                                                   Dariusz Nowak 

            Kierownik Biura Prasowego 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej              

          

               

                                                            

https://www.krakow.pl/aktualnosci/290162,202,komunikat,dyzury_aptek_w_2025_roku_.html

